

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 732350280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Plzni

Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572

Objednatel: 

Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10116	Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (1		bal	100	41,16	3	123,48Kč
10128	Zakládací obal L Premium - 120 mikronů (		bal	100	189,00	1	189,00Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	7	36,54Kč
10355	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	4,66	2	9,32Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	2	5,90Kč
10420	Náplň needle point pro KP Solidly - modrá modrá		ks	1	1,22	4	4,88Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý žlutá		ks	1	7,57	7	52,99Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový růžová		ks	1	7,57	5	37,85Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžo oranžová		ks	1	7,57	5	37,85Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený zelená		ks	1	7,57	3	22,71Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	3	60,78Kč
10551	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	12,79	2	25,58Kč
10658	Drátky do sešívaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	5,48	3	16,44Kč
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	2	10,80Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	2	14,38Kč
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							648,50Kč

Konec sestavy